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Par de módulo Transceiver SFP+, Gigabit SFP+ de 10 GB.

Descrição

Centro de CustoQtde

1111 598.010.013 0UN 91 SECRETARIA DE2MODULO  TRANSCEIVER SFP+ 10GB
MONOMODO EM PAR

Par de módulo Transceiver SFP+, Gigabit SFP+ de 10 GB.
Compatível com dispositivos Mikrotik CSS326-24G-2S+RM, Mikrotik CRS326-24G-2S+R
M e Mikrotik CRS326-24G-2S+IN, fibras monomodo. Suporte de distância de ao menos  
2Km de distância.
Módulo transceiver SFP+ para utilização de fibra óptica como meio de transmissão e rec
epção de dados, que permite a ligação de longas distâncias entre switchs que possuam s
lots SFP+. Podendo ser instalados diretamente nos switchs (Plug & Play e Hot swap), se
m necessidade de alimentação externa.
Módulo que utiliza apenas uma única fibra para recepção e transmissão de dados, de faci
l utilização e sem necessidade de configuração, podem ser inseridos e removidos direta
mente com os switchs em pleno funcionamento.
Possibilitar o cascateamento de switchs através da fibra óptica monomodo por no mínim
o 2 km.
Garantia mínima de 1 ano.
Certificações: ISO 9001, ROHS, CE, FC, FDA
Fibra Monomodo (SMF)
Suporte a DDM/DOM.
Conector: LC Simplex.
Potência de transmissão: -2~3dbm.
Comprimento de onda duplo: 1270nm-TX/1330nm e 1330nm-TX/1270nm-RX.
Produto novo.
Par de transceiver (2 unidade casadas para transmissão ponta a ponta em switch).
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